

MASE Holding ApS

Sifhøj 19, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 39 37 88 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2020.

Mogens Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MASE Holding ApS Sifhøj 19 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 39 37 88 25
	Stiftet: 1. marts 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	2. regnskabsår
Direktion	Mogens Sørensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associerede virksomheder	2S Partner ApS, Randers Udviklingselskabet Svenstrup IVS, Svenstrup Udviklingselskabet Tostrupvej ApS, Svenstrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 261 t.kr. mod 129 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2019</u>	<u>1/3 - 31/12</u> <u>2018</u>
Bruttofortjeneste	17.000	-5.668
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	241.584	133.618
Andre finansielle indtægter	7.436	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-17	0
Resultat før skat	266.003	127.950
Skat af årets resultat	-5.361	1.247
Årets resultat	260.642	129.197
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	66.584	23.618
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Overføres til overført resultat	83.458	105.579
Disponeret i alt	260.642	129.197

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	548.893	336.133
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>548.893</u>	<u>336.133</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>548.893</u>	<u>336.133</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	311.495	985
Udsudte skatteaktiver	0	1.247
Tilgodehavender i alt	<u>311.495</u>	<u>2.232</u>
Likvide beholdninger	<u>8.233</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>319.728</u>	<u>2.232</u>
Aktiver i alt	<u>868.621</u>	<u>338.365</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	150.000	150.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	90.202	23.618
5 Overført resultat	189.037	105.579
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Egenkapital i alt	<u>539.839</u>	<u>279.197</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	3.500
Selskabsskat	4.114	0
Anden gæld	320.668	55.668
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>328.782</u>	<u>59.168</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>328.782</u>	<u>59.168</u>
Passiver i alt	<u>868.621</u>	<u>338.365</u>

6 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2019	1/3 - 31/12 2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	17	0
	17	0
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	176.000	0
Tilgang i årets løb	37.750	176.000
Kostpris 31. december 2019	213.750	176.000
Opskrivninger 1. januar 2019	145.285	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	229.917	145.285
Udbytte	-110.000	0
Opskrivninger 31. december 2019	265.202	145.285
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2019	-11.667	0
Årets afskrivninger på goodwill	11.667	-11.667
Afskrivninger på goodwill 31. december 2019	0	-11.667
Modregnet i tilgodehavender	69.941	26.515
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	69.941	26.515
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	548.893	336.133
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
2S Partner ApS	Randers	50 %
Udviklingsselskabet Svenstrup IVS	Svenstrup	25 %
Udviklingsselskabet Tostrupvej ApS	Svenstrup	25 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	150.000	150.000
	150.000	150.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	23.618	0
Resultatandel	<u>66.584</u>	<u>23.618</u>
	<u>90.202</u>	<u>23.618</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	105.579	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>83.458</u>	<u>105.579</u>
	<u>189.037</u>	<u>105.579</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for de associeret virksomheds banklån.		
